3.1 Договору в наступній редакції:
«п. 3.1. Ціна цього Договору визначена на підставі
вартості найбільш економічно вигідної цінової
пропозиції учасника-переможця закупівлі за
результатами проведеної процедури закупівлі на
очікувану вартість і становить 263 427 грн. 79 коп.
(двісті шістдесят три тисячі чотириста двадцять сім
грн. 79 коп.), в тому числі ПДВ в тому числі ПДВ 23
614 грн. 40 коп. (двадцять три тисячі шістсот
чотирнадцять грн. 40 коп.) з яких:
- 121 741 грн. 39 коп. (сто двадцять одна тисяча
сімсот сорок одна грн. 39 коп.) без ПДВ.
- 141 686 грн. 40 коп. (сто сорок одна тисяча
шістсот вісімдесят шість грн. 40 коп.), в тому числі
ПДВ 23 614 грн. 40 коп. (двадцять три тисячі
шістсот чотирнадцять грн. 40 коп.).
(вартість зазначається за наслідками проведеного
аукціону торгів), що передбачається з урахуванням
транспортних витрат на поставку за адресою
Замовника.».
Додаток № 1 «Специфікація» до Договору викласти
в новій редакції, що додається до даної Додаткової